D E C R E T O      n° 3.135/2019

LINO MARTINS,  Prefeito Municipal de
Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando o Parecer nº 01/2019, exarado
pelo Controle Interno do Município, e

Considerando a Justificativa, apresentada pelo
Secretário Municipal de Planejamento,

                        D E C R E T A

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão Especial para
analisar e julgar as propostas técnicas, a que se refere o Edital de Tomada de Preços nº
02/2019 - PMB, tendo como objeto a contratação de pessoa jurídica para prestação de
serviços de revisão geral do Plano Diretor do Município, integrada pelos servidores
públicos municipais, abaixo mencionados:

 a) RUY ROBSON CARVALHO - Presidente;
 b) CARLOS ELIAS TOSTE - Secretário; e
 c) RENATO APARECIDO CHAGAS MAZZINI

Parágrafo Único - A Comissão tem natureza
temporária, extinguindo-se, automaticamente, com a conclusão para a contratação de
serviços de revisão geral do Plano Diretor do Município, a que se refere o Edital de
Tomada de Preços nº 02/2019 - PMB.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data,
revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de
Bandeirantes, Estado do Paraná, em 09 de maio de 2019.

                                  Lino Martins
                            Prefeito Municipal